
 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
CHAPADINHA - MA 

TERÇA-FEIRA, 17 DE MAIO DE 2022 ANO II EDIÇÃO DE HOJE, N.º 2857 – Página 01 
www.chapadinha.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 
AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, Nº 310 – CENTRO – CEP: 65500-000-CHAPADINHA/MA – CNPJ: 06.117.709/0001-58 

 

Página 1 

 
 
 

SUMÁRIO 
 

 
EXTRATO DE 5º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO AO CONTRATO 
Nº 141/2018 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
5º Termo Aditivo De Prorrogação De Prazo Ao Contrato Nº 141/2018. A 
Prefeitura Municipal de Chapadinha, torna público o 5º Termo de Prorrogação 
ao Contrato n.º 141/2018. Contratante: Secretaria Municipal de Educação, CNPJ 
30.887.156/0001-05. Contratado: COTRAL CONSTRUÇÕES E TRANSPORTE DO 
MARANHÃO LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 63.420.590/0001-21. Objeto: 
Prorrogação do prazo de vigência do contrato, Fica prorrogado o prazo 
execução dos Serviços De Conclusão Da Construção Da Quadra Poliesportiva Na 
Unidade Integrada Dom Pedro I No Município De Chapadinha/MA por 02 (dois) 
meses, tendo início de vigência do presente aditivo dia 17 de maio de 2022, 
finalizando dia 17 de julho de 2022. Chapadinha/MA, 17 de Maio de 2022. Nara 
da Silva Macedo/Secretária Municipal de Educação. 

 
 


